simplificado do relatório de gestão fiscal, assim como dos editais das licitações e demais publicações que se fizerem necessárias ao
desempenho das atividades deste Poder, com prazo de vigência por 05 (cinco) anos, sendo o valor anual estimado em R$ 50.003,90 (cinquenta
mil, três reais e noventa centavos) e valor global de R$ 250.019,50 (duzentos e cinquenta mil, dezenove reais e cinquenta centavos), conforme
Termo de Referência (documento SEI nº 2309651), Parecer Jurídico nº 174/2024 e Autorização (documento SEI nº 2314844).

Movimentação

Data Operação Referência
Valor A Liquidar A Pagar

Processado

02/01/2025 50.003,90 50.003,90 0,00Empenho 2025 / 50

[...]

00000 LivreDestinação:

SEGUROS EM GERALRubrica: 3.3.90.39.53.00.00.00

36744Credor: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Descrição:

Valor Complementar da NE: 950/2024, referente a contratação de seguro de acidentes pessoais coletivo em favor de 332 (trezentos e trinta e
dois) Estagiários de Nível Superior deste Tribunal de Justiça,   conforme Ofício nº 6828/2024 - Setor de Estágio/TJ/SE, Documento de
Formalização de Demanda - DFD (SEI nº. 2392462),  Termo de Referência (documento SEI nº  2401856), Parecer Jurídico nº 298/2024 e